



F G M MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI-ME
CNPJ 13.744.026/0001-96
Rua Felipe Sampaio, 161, Centro,
Itapaje-CE, CEP 62.600-000

PROPOSTA DE PREÇO

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIRÉ/CE.

SETOR DE LICITAÇÕES

Att. Sr.(a) Pregoeiro(a)

Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 001/2022/SMC-PE

OBJETO: O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAL ESPORTIVO PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE CULTURA DO MUNICÍPIO DE CARIRÉ-CE, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.



DADOS DA EMPRESA			
Proponente: F G M MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI		Endereço Comercial: Rua Felipe Sampaio, 161 CEP:62.600-00 Itapajé-Ce	
CNPJ: 13.744.026/0001-96	CGF: 065622979		
Banco: Caixa Econômica Federal	Agência: 3812	Oper: 003	Conta Corrente: 639-1
Fone: (85) 99210-9791	E-mail: moreraloja@gmail.com		

DADOS DO RESPONSÁVEL PARA ASSINATURA DE CONTRATO			
Nome: Francisca Graciele Melo Moreira	RG Nº 200878760-21	CPF: 006.104.853-42	
Cargo/Função: Diretora	Fone: (85) 99210-9791	E-mail: melograciele@yahoo.com.br	
Endereço: Rua Filó Bastos, 7 Bairro: Padre Manoel de Lima	Cep: 62.600-000	Cidade: Itapajé-Ce	

Item	Descrição	Unid.	Quant.	Marca	Valor Unit.	Valor Total
1	MEDALHAS PERSONALIZADAS 08CM IMPRESSÃO UV E FITA DE CETIM	UNID	1.000	GRÁFICA ITAJAJEENSE	R\$ 16,66	R\$ 16.660,00
2	MEDALHAS DE HONRA AO MÉRITO	UNID	1.500	INDÚSTRIA VITÓRIA	R\$ 9,99	R\$ 14.985,00
3	TROFÉUS PERSONALIZADOS TAM 20X30 ACRÍLICO COM BASE DE MÁRMORE MIPRESSÃO UV	UNID	200	GRÁFICA ITAJAJEENSE	R\$ 57,99	R\$ 11.598,00
4	CRONÔMETRO DE BOLSO, ESPORTIVO, RESISTENTE A ÁGUA E DIGITAL. CRONÔMETRO P/ FUTEBOL	UNID	20	VOLLO	R\$ 67,99	R\$ 1.359,80
5	COLETE DE MALHA (PARA TREINO), COLETE DE MALHA (PARA TREINO)	UNID	400	MORERA SPORT	R\$ 27,32	R\$ 10.928,00
6	KIT CARTÃO PARA ÁRBITRO (VERM E AMAR) EM PVC PERMITINDO ANOTAÇÕES EM LÁPIS E APAGAR. CARTÃO PARA ÁRBITRO (VERMELHO E AMARELO)	JOGO	20	POKER	R\$ 32,66	R\$ 653,20
7	BALÃO COLORIDO Nº 07 EM LATEX NATURAL, CORANTES ATÓXICOS (EMB. C/50UND), BALÃO COLORIDO	PACOTE	300	SÃO ROQUE	R\$ 17,99	R\$ 5.397,00
8	REDE DE FUTSAL MATERIAL DE POLIETILENO 100% VIRGEM DE ALTA DENSIDADE. REDE DE FUTSAL	PAR	20	MATRIX	R\$ 290,32	R\$ 5.806,40
9	MEIÃO ESPORTIVO (TAMANHO PADRÃO)	PAR	100	APOLLO	R\$ 26,66	R\$ 2.666,00
10	CAMISETA PARA MARATONA EM MALHA 100% POLIESTER TAMANHOS VARIADOS	UNID	150	MORERA SPORT	R\$ 36,66	R\$ 5.499,00
11	UNIFORME P/ JOGADOR (EMBAL.16UND) CAMISA E CALÇÃO	CONJ	100	MORERA SPORT	R\$ 1.199,99	R\$ 119.999,00
12	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COBERTURA EXTERNA EM PU CIRCUNF. 68-70CM, 410-450G PESO	UNID	200	DAL PONTE	R\$ 181,66	R\$ 36.332,00
13	BOLA P/ FUTSAL TIPO CARREIRO COBERT. EXTERNA EM PU CIRCUNF.61-64CM, 420-440G PESO	UNID	100	PENALTY	R\$ 177,99	R\$ 17.799,00
14	LUVA DE NAPA PARA GOLEIRO, CORTE TRADICIONAL, COSTURA EXTERNA.	PAR	10	POKER	R\$ 154,32	R\$ 1.543,20
15	CHUTEIRA Nº 38 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM E.V.A. E CADARÇO	PAR	40	MADRY	R\$ 53,99	R\$ 2.159,60

F G M MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI:13744026000196
6000196
Assinado de forma digital por F G M MOREIRA CONFECÇÕES EIRELI:13744026000196
Dados: 2022.04.28 15:16:30 -03'00'

16	CHUTEIRA Nº 39 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM E.V.A. E CADARÇO	PAR	40	MADRY	R\$ 53,99	R\$ 2.159,60
17	CHUTEIRA Nº 40 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM E.V.A. E CADARÇO	PAR	40	MADRY	R\$ 53,99	R\$ 2.159,60
18	CHUTEIRA Nº 41 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM E.V.A. E CADARÇO	PAR	40	MADRY	R\$ 53,99	R\$ 2.159,60
19	CHUTEIRA Nº 42 MATERIAL SINTÉTICO, SOLADO BORRACHA, PALMILHA EM E.V.A. E CADARÇO	PAR	40	MADRY	R\$ 53,99	R\$ 2.159,60
20	REDE OFICIAL DE FUTEBOL DE CAMPO, FIO 4 E MALHA 15. 100% POLIETILENO	PAR	80	MATRIX	R\$ 463,32	R\$ 37.065,60
21	REDE VOLEI PROFISSIONAL OFICIAL, 4 FAIXAS DE SEDA, FIO 2, 100\$ POLIPROPILENO.	UNID	10	ANDORINHA	R\$ 430,99	R\$ 4.309,90
22	BOMBA PARA ENCHER BOLA COM VÁLVULA E EM PLÁSTICO RÍGIDO 2 BICOS	UNID	10	VOLLO	R\$ 38,32	R\$ 383,20
23	CONE PARA TREINAMENTO	UNID	100	POKER	R\$ 19,99	R\$ 1.999,00
24	APITO PROFISSIONAL EM PLÁSTICO COM BICO REVESTIDO DE SILICONE 115 DECIBÉIS	UNID	20	POKER	R\$ 39,99	R\$ 799,80
25	BOLA P/ HANDBOL COBERT. EXTERNA EM PVC CIRCUNF.58-60CM, 425-475G PESO	UNID	10	PENALTY	R\$ 137,99	R\$ 1.379,90
26	KIT FITA PARA VOLEI DE AREIA 100% POLIESTER COM PINOS DE FERROS TAM. 8M X 16M X 6M	UNID	10	GISMAR	R\$ 311,66	R\$ 3.116,60
27	PLACA DE FALTA MESA PARA FUTSAL	CONJ	5	VOLLO	R\$ 460,66	R\$ 2.303,30
28	UNIFORME PARA ARBITRO CAMISA CALÇÃO COM BOLSO	CONJ	10	MORERA SPORT	R\$ 176,32	R\$ 1.763,20
29	UNIFORME P/ JOGADOR (DUPLA) CAMISA E CALÇÃO (VÔLEI DE PRAIA)	PAR	10	MORERA SPORT	R\$ 144,99	R\$ 1.449,90
30	UNIFORME P/ JOGADOR (EMB.10UND) CAMISA E CALÇÃO (VOLEY)	CONJ	15	MORERA SPORT	R\$ 876,66	R\$ 13.149,90
31	UNIFORME P/ JOGADOR (EMB.12UND) CAMISA E CALÇÃO (FUTSAL)	CONJ	20	MORERA SPORT	R\$ 1.116,66	R\$ 22.333,20
32	BOLA DE VOLEI LAMINADO: PC, 18 GOMOS, CAMADA INTERNA: WACEL, MIOLO - CAPSULAS TECNOLOGIA CONSTRUÇÃO: ULTRA FUSION. PESO 26-28G. CIRCUNF. 65-76CM	UNID	30	PENALTY	R\$ 187,66	R\$ 5.629,80
33	BOLA DE BASQUETE COR LARANJA, MATERIAL BORRACHA; DIAMETRO DO PRODUTO 75CM, CÂMARA 6D, FORRO TERMOFIXO MATRIZADA.	UNID	10	PENALTY	R\$ 158,99	R\$ 1.589,90
34	BOLA DE TENIS DE MESA; OFICIAL 3 ESTREAS: COR LARANJA; TAM. MINIMO 25X25X25 CM, PESO 2.74G.	UNID	100	VOLLO	R\$ 17,16	R\$ 1.716,00
35	RAQUETE DE TENIS DE MESA; TAMANHO ÚNICO; TAMANHO DA EMBURRACHADURA 41/8. MATERIAL MADEIRA E BORRACHA	PAR	20	VOLLO	R\$ 26,66	R\$ 533,20
36	REDE DE TENIS DE MESA; REDE EM NYLON; COM SUPORTE DE PVC, 15,5CM X 1,75CM. COM ACABAMENTO EM VIÉS SUPERIOR E INFERIOR	PAR	5	VOLLO	R\$ 28,66	R\$ 143,30
TOTAL						R\$ 361.689,30

Valor Global da Proposta R\$ 361.689,30 (Trezentos e sessenta e um mil seissentos e oitenta e nove reais e trinta centavos).

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

F G M MOREIRA
 CONFECÇOES
 EIRELI:13744026000196

Assinado de forma digital por F
 G M MOREIRA CONFECÇOES
 EIRELI:13744026000196
 Data: 2022.04.28 15:16:12
 -03'00'

Cariré-Ce, 28 de Abril de 2022.

Francisca Graciele Melo Moreira
 Diretora
 CPF 006.104.853-42
 RG 20087876021 SSPDC-CE